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VBET Ліга
2022/23 9-й тур, Матч №65

Вівторок, 28.02.2023, 15:00, "Арена Львів", Львів. 3°C.

«Минай» Минай

1 : 4

«Шахтар» Донецьк

13 Бандура Олександр (К)
23 Нємчанінов Дмитро
25 Горін Олег
33 Гончар Ігор
78 Рогозинський Валерій
44 Вітенчук Вадим
17 Воробчак Назарій
10 Байдал Антон
22 Твердохліб Єгор
77 Вишневський Олег
7 Гечев Міхаіл

Запасні
35 Кемкін Олександр
94 Пеньков Герман
5 Кравчук Юрій
4 Чуєв Богдан
73 Мельник Олександр
32 Петько Сергій
76 Шишка Михайло
21 Паламар Руслан
20 Голуб Данило
9 Колесник Данило
2 Дмитрук Тарас

Тренер
Шаран Володимир

81 Трубін Анатолій
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
17 Джурасек Невен
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола
26 Конопля Юхим
44 Ракіцький Ярослав

Запасні
1 Шевченко Олексій
31 Різник Дмитро
2 Л. Траоре
7 Тотовицький Андрій
13 Гочолеішвілі Гіоргі
15 Михайліченко Богдан
18 Келсі
20 Топалов Дмитро
23 Тейлор
29 Назарина Єгор
32 Козік Едуард
34 Петряк Іван

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Карапетян Едуард
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VBET Ліга, 2022/23, 9-й тур, Матч №65
Вівторок, 28.02.2023, 15:00, "Арена Львів", Львів. 3°C.

«Минай» Минай 1 : 4 «Шахтар» Донецьк
8' 6 Степаненко Тарас

15' 14 Сікан Данило

17 Воробчак Назарій 31'

40' 8 Судаков Георгій

78 Рогозинський Валерій
73 Мельник Олександр 46'

10 Байдал Антон
76 Шишка Михайло 46'

60' 14 Сікан Данило

61' 11 Зубков Олександр
13 Гочолеішвілі Гіоргі

61' 14 Сікан Данило
18 Келсі

61' 44 Ракіцький Ярослав
20 Топалов Дмитро

67' 6 Степаненко Тарас
29 Назарина Єгор

22 Твердохліб Єгор
21 Паламар Руслан 74'

79' 8 Судаков Георгій
34 Петряк Іван

77 Вишневський Олег
9 Колесник Данило 79'

17 Воробчак Назарій
20 Голуб Данило 85'

7 Гечев Міхаіл 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


